
opusdei.org

WWW.OPUSDEI.CZ

Dnes se stránka
www.opusdei.org a její česká
verze www.opusdei.cz objevila
na internetu ve zcela novém
designu.

22.03.2006

Během let jsme dostali mnoho
návrhů týkajících se naší stránky, z
nichž mnohé jsme vtělili do jejího
nového vzhledu. Doufáme, že se Vám
bude líbit. 

Pro novou verzi stránky
připravujeme odkaz Poselství na



každý den, které Vám umožní,
přihlásíte-li si jej, dostávat
pravidelně e-mail s krátkou úvahou
od svatého Josemaríi Escrivy. Učinili
jsme také mnoho dalších zlepšení. 

Naše webová stránka existuje nyní
deset let, z toho pět let se současným
vzhledem. V posledních pěti letech se
měsíční počet návštěvníků zvýšil z
51.000 na 365.000. V češtině je k
dispozici od roku 2002. Počet jazyků,
v nichž je stránka www.opusdei.org
dostupná, se zvýšil na 22. Na cestě je
přidání arabštiny a maďarštiny. 

Litujeme všech nepříjemností, které
se Vám mohou přihodit při
seznamování se s novou stránkou.
Pokud budete mít jakékoliv
poznámky, otázky či návrhy, bez
váhání nám je zašlete.



pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

wwwopusdeicz/ (20.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/wwwopusdeicz/
https://opusdei.org/cs-cz/article/wwwopusdeicz/

	WWW.OPUSDEI.CZ

